关于举办京津冀高校教师培训工作研讨会的通知

京津冀各高等学校:

为积极响应国家京津冀一体化战略发展要求，推动京津冀高校教

师培训工作协同发展，进一步加强区域内高校教师培训队伍合作交

流，增强教师培训工作者综合能力，提升高校教师培训工作质量，经

研究，定于 2018 年 3 月 20 日至 22 日，在北京理工大学举办京津冀

高校教师培训工作研讨会。现将相关事宜通知如下。

一、会议主要内容

1. 研讨《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》

2. 研讨大学教师专业化成长路径

3. 分享新教师培训工作经验

4. 交流利用互联网资源进行培训的先进经验和创新做法

二、参会对象

京津冀各高校负责教师培训工作的相关人员，每校 1-2 人。

三、会议时间及地点

1．报到时间：3月 19 日（全天）

2. 报到地点：北京理工大学延园招待所（北京市海淀区中关村

南大街 5号北京理工大学校园内）。3月 20 日报到的老师请直接到会

场报到。

3. 会议时间：2018 年 3 月 20—22 日

每日上午 8:30-11:30   下午 14:30-17:30

4. 会议地点：北京理工大学（中关村校区）7号楼一层报告厅

四、会议安排

1. 本次会议由教育部全国高校教师网络培训中心、河北省高等

学校师资培训中心和天津市高等学校师资培训中心共同举办，北京理

工大学教学促进与教师发展中心承办。

2. 本次会议收取会务费 900 元/人，采取公务卡刷卡或网银方式

支付，由北京畅想数字音像科技股份有限公司收取并开具“会务费”

发票。会议期间食宿统一安排，住宿费用自理。

3. 由于房源紧张，请参加会议的人员于 3月 13 日前在网培中心

网站上完成注册报名。网培中心网站访问地址为：www.enetedu.com

4. 会务联系人：

刘玉钊（京）    010-58582295  13601376359

储凡静（津）    022-23540113  13920379291

尹海峰（冀）    15076166573

何莘（网培中心）010-58582224  13911853675

杜娟（北理工）  010-68911153-601

                            教育部全国高校教师网络培训中心

河北省高等学校师资培训中心

天津市高等学校师资培训中心

                             2018 年 2月 26 日